苏州市姑苏区行政审批局
	文件

	苏州国家历史文化
名城保护区
	行政审批局

姑苏行审 〔2023〕2号

关于2022年姑苏区行政审批局（政务服务中心）“年度先进窗口”及“管理服务先进个人”评定结果的通知

各处室、各窗口：

根据《姑苏区政务服务中心窗口考核考评办法》，现将2022年姑苏区行政审批局（政务服务中心）“年度先进窗口”及“管理服务先进个人”有关评定结果公布如下：
一、年度先进窗口（3个）

公安二组

人社人管组

市场准入组

二、管理服务先进个人（14人）

朱飞、李满园、刘丽敏、陈栗佳、商中清、刘继双、范杰、时珏伟、金姝恒、刘莹、王陈、陆园、姜程、范鸿君

希望受表彰的窗口和个人珍惜荣誉、再接再厉，继续努力，发挥先进典型的示范带动作用。全体工作人员要以先进为榜样，以实际行动不断推进政务服务水平与质量再上新台阶。

苏 州 市 姑 苏 区 行 政 审 批 局

                  苏州国家历史文化名城保护区行政审批局

2023年1月17日

苏 州 市 姑 苏 区 行 政 审 批 局 办 公 室
苏州国家历史文化名城保护区行政审批局办公室            2023年1月17日印发

- 2 -
- 1 -